
                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                          Marijampolės vaikų lopšelio- darželio  

                        „Želmenėliai“ direktoriaus   

                                                                                           2020 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. V-94  

 

MARIJAMPOLĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽELMENĖLIAI“ 

ADMINISTRACINIŲ PASITARIMŲ DARBO REGLAMENTAS 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Marijampolės vaikų lopšelio-darželio „Želmenėliai“ administracinių (direkcinių)  

pasitarimų darbo reglamentas (toliau – reglamentas) nustato Marijampolės vaikų lopšelio-darželio 

„Želmenėliai“  administracijos darbo tvarką. 

2. Veikla grindžiama kolegialumo, atvirumo, demokratijos, teisėtumo, objektyvumo ir 

viešumo principais. 

 

II. STRUKTŪRA 

 

3. Administraciniuose pasitarimuose dalyvauja direktorius, direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui,  ūkvedė, vyresnioji buhalterė. 

4. Administraciniuose pasitarimuose gali būti kviečiami ir kiti lopšelio-darželio 

bendruomenės nariai, darbuotojai, ugdytinių tėvai. 

 

III. FUNKCIJOS 

 

5. Analizuoti strateginio, metinio veiklos planų, lopšelio-darželio tarybos, mokytojų tarybos 

nutarimų vykdymą. 

6. Analizuoti veiklos  kokybės tobulinimo darbo grupių efektyvumą. 

7. Aptarti pedagoginės stebėsenos vykdymą įstaigoje. 

8. Numatyti ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo sąlygų sudarymą ir gerinimą. 

9. Kontroliuoti ir, reikalui esant, koreguoti ikimokyklinio, priešmokyklinio  ir neformaliojo 

ugdymo dermę. 

10. Analizuoti ir apibendrinti visų darbuotojų veiklą, veiklos efektyvumą ir kokybę, ieškoti 

būdų iškilusioms problemoms spręsti. 

11. Inicijuoti ugdymo programų, ugdymo priemonių rengimą, naujų mokymo(si) strategijų 

įgyvendinimą. 

 

IV. DARBO ORGANIZAVIMAS 

 

12. Administraciniams pasitarimams vadovauja ir pirmininkauja direktorius, sekretoriauja tam 

pasitarimui direktoriaus paskirtas asmuo. 

13. Administraciniai pasitarimai vyksta 1 kartą per savaitę iš anksto susitartu laiku. 

14. Administraciniai pasitarimai protokoluojami. Protokoluose fiksuojama tik sprendimai. 

15. Pasitarimo protokolas parengiamas per 5 darbo dienas (iki sekančio pasitarimo). 

16. Pasitarimo protokolo sprendimas turi būti pasirašytas pasitarimo pirmininko ir 

sekretoriaus. 



17. Protokolai ir visa kita informacija saugoma įstaigos raštinėje. 

18. Pasitarimų protokolai archyvuojami teisės aktų nustatyta tvarka. 

19. Pasitarimuose priimti sprendimai gali būti įforminami direktoriaus įsakymais. 

20. Direktoriaus pavaduotojas ir ūkvedys informuoja direktorių apie protokolinių sprendimų 

vykdymo eigą. 

21. Pasitarimų sprendimai (nutarimai) gali būti skelbiami įstaigos bendruomenės nariams 

raštu/žodžiu pagal poreikį ir aktualumą. 

22. Pasiūlymus dėl įstaigos veiklos žodžiu ar raštu tiesiogiai direktoriui gali pateikti kiekvienas 

įstaigos bendruomenės narys. 

 

 

V. TEISĖS IR PAREIGOS 

 

23.  Pasitarimų dalyviai turi teisę: 

23.1. klausti dėl rūpimų dalykų, problemų; 

23.2. išsakyti savo nuomonę nagrinėjamų klausimų tema; 

23.3. teikti pasiūlymus, sprendimo būdus problemoms spręsti; 

24.  Pasitarimų dalyviai dalyviai privalo; 

24.1. vykdyti šiame reglamente nurodytas funkcijas; 

24.2. vykdyti funkcijas ir užduotis, laikytis teisės aktų reikalavimų; 

24.3. gerbti vienas kito nuomonę ir sprendimus priimti bendrai; 

24.4. dalyvauti posėdžiuose. 

_____________________________ 

 

 

 

 


